


číslo poz.	m.j	množství	cena za jednotku	cena celkem
Zař.č.1 - Kanceláře č.320, 321, 322, 324				
Venkovní kondenzační jednotka, Qch=12,5kW, 400V	ks	1	126 720 Kč	126 720 Kč
Vnitřní nástěnná jednotka, Qch=2,2kW, infra ovladač	ks	1	22 704 Kč	22 704 Kč
Vnitřní nástěnná jednotka, Qch=2,8kW, infra ovladač	ks	2	23 055 Kč	46 110 Kč
Vnitřní nástěnná jednotka, Qch=4,5kW, infra ovladač	ks	1	25 838 Kč	25 838 Kč
Ocelová konzole pro uchycení venkovní jednotky, nostnost do 150 kg, žárové zinkování	ks	1	1 880 Kč	1 880 Kč
Demontáž vnitřních jednotek, údemontáž vstříkovacího ventilu, úprava napojení Cu rozvodu	ks	4	2 360 Kč	9 440 Kč
Demontáž venkovní jednotky, odsátí chladiva, čištění chladicího okruhu	ks	1	5 330 Kč	5 330 Kč
Montáž vnitřních jednotek	ks	4	2 100 Kč	8 400 Kč
Montáž venkovní jednotky, dopojení na chladicí okruh, doplnění přesnou dávkou chladiva	ks	1	4 880 Kč	4 880 Kč
Chladivo R410A	kg	2,2	1 350 Kč	2 970 Kč
Zednické zapravení, následná malba opraveného zdva	kpl	1	14 700 Kč	14 700 Kč
Provedení zkoušky těsnosti, vystavení evidenční knihy zřízení	ks	1	850 Kč	850 Kč
Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1	2 411 Kč	2 411 Kč
Doprava, přesun hmot, pracovní lešení do výšky 5 m	kpl	1	3 900 Kč	3 900 Kč
NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH				
276 133 Kč				
POSKYTNUTA SLEVA				
54 000 Kč				
CELKEM PO SLEVĚ BEZ DPH ZAŘ.Č.1				
222 133 Kč				
Zař.č.2 - Kanceláře č.325, 327, 328, 330, 333, 334				
Venkovní kondenzační jednotka, Qch=14 kW, 400V	ks	1	129 850 Kč	129 850 Kč
Vnitřní nástěnná jednotka, Qch=2,2kW, infra ovladač	ks	3	22 704 Kč	68 112 Kč
Vnitřní nástěnná jednotka, Qch=2,8kW, infra ovladač	ks	2	23 055 Kč	46 110 Kč
Vnitřní nástěnná jednotka, Qch=3,6kW, infra ovladač	ks	1	23 320 Kč	23 320 Kč
Ocelová konzole pro uchycení venkovní jednotky, nostnost do 150 kg, žárové zinkování	ks	1	1 880 Kč	1 880 Kč
Demontáž vnitřních jednotek, údemontáž vstříkovacího ventilu, úprava napojení Cu rozvodu	ks	6	2 360 Kč	14 160 Kč
Demontáž venkovní jednotky, odsátí chladiva, čištění chladicího okruhu	ks	1	5 330 Kč	5 330 Kč
Montáž vnitřních jednotek	ks	6	2 100 Kč	12 600 Kč
Montáž venkovní jednotky, dopojení na chladicí okruh, doplnění přesnou dávkou chladiva	ks	1	4 880 Kč	4 880 Kč
Chladivo R410A	kg	2,2	1 350 Kč	2 970 Kč
Zednické zapravení, následná malba opraveného zdva	kpl	1	18 600 Kč	18 600 Kč
Provedení zkoušky těsnosti, vystavení evidenční knihy zřízení	ks	1	850 Kč	850 Kč
Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1	2 798 Kč	2 798 Kč
Doprava, přesun hmot, pracovní lešení do výšky 5 m	kpl	1	3 900 Kč	3 900 Kč

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH					335 360 Kč
POSKYTNUTA SLEVA					66 000 Kč
CELKEM PO SLEVĚ BEZ DPH ZAR.Č.2					269 360 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH					491 493 Kč
DPH 21%					103 213 Kč
SMLUVNÍ CENA VČ.DPH					594 706 Kč
Vypracoval: Jiří Hašík					


TECHNOKLIMA Uh s.r.o.
 Mariánské náměstí 62
 686 01 Uherské Hradiště
 IČ: 607 29 389, DIČ: CZ60729389
 tel./fax: 572 555 595

